
12 Praha – Hradčany | katedrála sv. Víta, Václava a Vojtěcha
13 Praha – Hradčany | kostel Panny Marie Andělské u kláštera kapucínů
20 Praha – Malá Strana | kostel Panny Marie Vítězné
21 Praha – Malá Strana | kostel sv. Tomáše
22 Praha – Nové Město | kostel Panny Marie Sněžné
24 Praha – Nové Město | kostel sv. Václava – CČSH
28 Praha – Staré Město | kostel Nejsvětějšího Salvátora
29 Praha – Staré Město | kostel Matky Boží před Týnem
30 Praha – Staré Město | kostel sv. Jakuba
31 Praha – Staré Město | kostel sv. Jiljí 

1 Čelákovice | kostel Nanebevzetí Panny Marie
2 Kolín | kostel sv. Víta (na Zálabí)
3 Nymburk | kostel sv. Jiljí
4 Osov | kostel Narození sv. Jana Křtitele
5 Peruc | kostel sv. Petra a Pavla

41 Příbram | farní kostel sv. Jakuba Staršího
42 Příbram – Březové Hory | kostel sv. Vojtěcha
43 Příbram – Březové Hory | kostel Církve československé husitské
44 Příbram – Svatá Hora | basilika Nanebevzetí Panny Marie
45 Rakovník | kostel Nejsvětější Trojice
46 Rakovník | kostel sv. Bartoloměje
47 Rakovník | kostel sv. Jiljí
48 Stará Boleslav | kostel Nanebevzetí Panny Marie
49 Stará Boleslav | kostel sv. Václava
50 Vrané nad Vltavou | kostel sv. Jiří
51 Všenory | kostel sv. Václava

Malostranská

Staroměstská Nám. Republiky

Nám. Republiky

Můstek

Národní tř.

Karlovo nám.

Hlavní 
nádraží

m.. Rep RepRepRepRepRepRepepppppububuuuumm. bub

m.m. Rep Rep Rep RepRepepepepppppububuuum epRepReReReRee

MůstMůstMůstMůstMůstůstststůstůstekekeeeeMůůstůsůsůsůsůsůsůů ekek

Nároárororoodnídní dndndnd tNá

arlrlooooo ovovovo vo vo nánánnoovovovovov

Muzeum











 




 





 
















Beroun

Stochov

Smečno

Slaný

VelvaryPeruc

Roztoky

Klecany

Neratovice

Kostelec
n. Lab.

Odolena
Voda Lysá

nad Labem

Jílové 
u Prahy

Vrané
n. Vlt.

e
Brandýs n. L –
Stará Boleslav

Osov

Dobříš N. Knín

Mníšek p. Brdy

Říčany

Úvaly

Hostomice

Všenory

Rudná

Hořovice

Zdice

Žebrák
ZbirohRadnice

Mýto
BenešovTýnec

n. Sáz.

Kouřim

Kostelec 
n. Čer. l.

Mnichovice

Zásmuky

Uhlířské
Janovice

Sázava

Zruč
n. Sáz.

Vlašim
Bystřice

Černošice

Rokycany

Příbram

Kladno

Veltrusy
Kralupy
n. Vlt.

Hostivice
Unhošť

Buštěhrad

Kolín

Rakovník

N. Strašecí

Nymburk

PoděbradySadská

Pečky

Čelákovice

Český Brod

Masarykovo 
nádraží

Václavské 
náměstí

Národní 
divadlo

Hlavní
 nádraží

Petřín

Kinského 
zahrada

Střelecký 
ostrov

ŽofínDětský 
ostrov

MALÁ 
STRANA

HRADČANY

STARÉ MĚSTO
Petřínská 
rozhledna

Pražský 
hrad

Strahov-
ský 

stadion

Rudolfinum

Židovský 
hřbitov

Karlův most

Malostran.
náměstí

Národní 
muzeum

Praha / centrum

Středočeský kraj

noc kostelů mapa A4.indd   1noc kostelů mapa A4.indd   1 6.5.2010   17:40:346.5.2010   17:40:34



1 Čelákovice | kostel Nanebevzetí Panny Marie
2 Kolín | kostel sv. Víta (na Zálabí)
3 Nymburk | kostel sv. Jiljí
4 Osov | kostel Narození sv. Jana Křtitele
5 Peruc | kostel sv. Petra a Pavla
6 Praha – Bubeneč | kostel sv. Gotharda
7 Praha – Čakovice | kostel sv. Remigia
8 Praha – Dolní Počernice | kostel Nanebevzetí Panny Marie
9 Praha – Hlubočepy | kostel sv. Filipa a Jakuba

10 Praha – Holešovice | kostel sv. Antonína
11 Praha – Holešovice | Husův sbor Církve československé husitské
12 Praha – Hradčany | katedrála sv. Víta, Václava a Vojtěcha

13 Praha – Hradčany | kostel Panny Marie Andělské 
u kláštera kapucínů

14 Praha – Chodov | Komunitní centrum Matky Terezy
15 Praha – Jinonice | kostel sv. Vavřince
16 Praha – Karlín | kostel sv. Cyrila a Metoděje
17 Praha – Kobylisy | kostel sv. Terezie od Dítěte Ježíše
18 Praha – Kunratice | kostel sv. Jakuba Staršího
19 Praha – Liboc | kostel sv. Fabiána a Šebestiána
20 Praha – Malá Strana | kostel Panny Marie Vítězné
21 Praha – Malá Strana | kostel sv. Tomáše
22 Praha – Nové Město | kostel Panny Marie Sněžné
23 Praha – Nové Město | kostel sv. Apolináře
24 Praha – Nové Město | kostel sv. Václava – CČSH
25 Praha – Petrovice | kostel sv. Jakuba Staršího
26 Praha – Radotín | kostel sv. Petra a Pavla
27 Praha – Smíchov | kostel sv. Václava
28 Praha – Staré Město | kostel Nejsvětějšího Salvátora
29 Praha – Staré Město | kostel Matky Boží před Týnem
30 Praha – Staré Město | kostel sv. Jakuba
31 Praha – Staré Město | kostel sv. Jiljí 

32 Praha – Holešovice | kaple sv. Máří Magdalény 
Starokatolické církve v Praze

33 Praha – Stodůlky | kostel sv. Jakuba Staršího
34 Praha – Strašnice | kostel Neposkvrněného Početí Panny Marie
35 Praha – Vinohrady | kostel sv. Ludmily
36 Praha – Vinohrady | kostel Nejsvětějšího Srdce Páně
37 Praha – Vršovice | Husův sbor Církve československé husitské
38 Praha – Vyšehrad | kostel sv. Petra a Pavla
39 Praha – Zbraslav | kostel sv. Jakuba
40 Praha – Žižkov | kostel sv. Prokopa
41 Příbram | farní kostel sv. Jakuba Staršího
42 Příbram – Březové Hory | kostel sv. Vojtěcha
43 Příbram – Březové Hory | kostel Církve československé husitské
44 Příbram – Svatá Hora | basilika Nanebevzetí Panny Marie
45 Rakovník | kostel Nejsvětější Trojice
46 Rakovník | kostel sv. Bartoloměje
47 Rakovník | kostel sv. Jiljí
48 Stará Boleslav | kostel Nanebevzetí Panny Marie
49 Stará Boleslav | kostel sv. Václava
50 Vrané nad Vltavou | kostel sv. Jiří
51 Všenory | kostel sv. Václava

Karlovo 
náměstí

Anděl

Smíchovské
nádražíRadlická

Jinonice

Nové 
Butovice

Hůrka

Lužiny

Luka

Stodůlky

Nár. třída

Nám. 
republiky

Náměstí
Míru

ddaaaaaaaaa Muzeum

Můstek

r
Staroměstská

Malostranská

Hradčanská

Dejvická

Flora

Jiřího 
z Poděbrad Želivského

Strašnická

Skalka

Depo Hostivař

kkyyyyyyyyyy

Hl.
nádraží

Vltavská

Nádraží
Holešovice

Kobylisy Střížkov

Prosek

Letňany

oooooooo

I. P. 
Pavlova

Vyšehrad

Kačerov

Roztyly

Chodov

Opatov

Háje

Budějovická

Pražského 
povstání

KarlKarararK ovvoKarlKarlarlarlarllllK ollllllllovoovoovoovollllllll oooo
PPPPPPPPPPPP

AnděěěnděndědddA llAnděAnděAnděAnděAnd llAnAnn

mícmícícící hohhhhovhovhovhovhovsskkkcccchhhhhhhhh vvsvsoovoooooovRadRadladladladldldldldlliiiiiickickickickickákáááRR

JinJinoinononoooooo inininicnicniceceiJininnonononon
ButoButototovicevicvvvicevicvvB

HůrkHůrkHůrkHůrkHůrkHůrkHůrkHůrkůrkůrůrůr aaaa

LuLužiužiužiužižižižižinnnnyyyy

LukaukaLuLukaLukaLukaLukaLukukukuk

Stotodododddůůůůlůlkůlkůlkůlkykydůůůůlůůůů

NáNárárr třtřítřítřítříddN dd

Nám. N
rerepuepuepupupupuuublikikblblbppppupupupupup

kkkkkkk

uuuuuuuuubliblikliklikkbliblblblblbb

NNNNNNNNN

MuzeMuzeMuzeuzezezezezeumumumuuuuuuzeuzuzuzuzz umumumumuuummmmmM

PP. PPP

MůstMůstMůstMůstůstůstůstůstůsts kkekeetttteeeMůMůMůMůstMůstMůstMMMůMůMůůů ttttttteekekktttteekekekkk
arroměsoměsoměsměsměsměsměsměměměěomomomomommmmarrrooměměměměměměměměměěssssststststssSSSSSSSSS

oostrastrastrastrastrastratrat nsnsnsnnalololo tstrastrastransnnaaansnsnsn

Hraraadddddd nsčansnsčanananančančačačačačararadradadaddddd nsčansnsčančančačačačaaaannsnsssnnnaannnnnana

DejvDejvDejvejvejvejvejvjvjvjvj ickáickickickickickickickicckkákáká

FFFFFFllorlorlorlorlorlorloro aaaaaaFFlFlFlFlFllll
PoPoPoooděbrděbrděbrděbrděbděbděbděb aaaaaa Želielieliliiiivskévskévskévskévskvskvskvskvs hhhiiiiiiivvvvvvv

StrStrStratrararararaaaaašnicnicicšnicšnišnišnšnšnšnšnšn

SkalSkalSkalSkalkalkalkalkalala kakakakakkkkllalalalalalalalal

epopopo HHosHosHos Hos HosHoHoHoHo titititepppoooo HosHos Hos HoHoHoHoH titititoopoopooP.. 
ovvvaaaaaaovvavavaaaaaaaaa
P.PPP..

VyšeVyš hrahrahrhhyyyš hrahrahhhššeešešehhhhVyšeVyšeyšeš hrhhVyšeVyšešešehhh

KačeKačeačeačeeerovvrorororKačKačačeačečečečerr

RRoztRoztoztoztoztztylyyylyylylyyylyyylyyyyyyyRoztRoztoztylyyly

ChodChodChododododododovvovooChChhohohohoo

OpOpatOpatpatpatpatpatp ovvovovoopapapapapaa

HájeHájeHájeHájejjjHHájeHájeHájeHájeájejj

uděděděějovijovijovijovjovjj cc

a s és
popovsovsovsvsvsvsvstáníánítttátátáttáníátántántáá

l..
ádádrdrdrdrdrdrd žížíažaaádádrádrádrádádd aar žažažaaaažíažnnánánánánánáá

VVVVV

NNádražží
HHololeleleeee ovvšovšovšovšošošoHolHoleleešovšošoviviv ciicciv c

KobyKobyobyobyobybyyyylisylisylisliliKK StStřítřítřířířířířííížkovovžkožkožkžkžkžkžžStSt

ProsProsProsPrororosrosP eekekekkssososososroseeekek

LetňetňetňetňtňtňňňňaaaananynyttňtňtňtňňtetLeLe

Florenc

káááá
Křižíkovaíí

Invalidovna

Palmovkaaaaaaaaaaaaaakakakakkakavkvkkkkkkkkkkk
Českomoravská

Vysočanskááá Kolbenova
Hloubětín

























 

















ČAKOVICE

KOBYLISY

BUBENEČ

LIBEŇ

ŽIŽKOV

VINOHRADY
STRAŠ-

NICE

MALEŠICE

VRŠOVICE

NUSLE

PODOLÍ

BRANÍK

LHOTKA

KAMÝK

HODKOVIČKY

MODŘANY

KOMOŘANY
RADOTÍN LAHOVICE

LOCHKOV

SLIVENEC

HLUBOČEPY

STODŮLKY

ZLIČÍN

MOTOL

BŘEVNOVRUZYNĚ

LIBOC

ŘEPY

DEJVICE

TROJA

VELESLAVÍN

VOKOVICE

LYSOLAJE

SEDLEC

HOROMĚŘICE

NEBUŠICE

STŘEŠOVICE

HOLEŠOVICE VYSOČANY

STŘÍŽKOV

PROSEK

HRDLOŘEZY

ŘEPORYJE

HOLYNĚ

M. CHUCHLE

VELKÁ 
CHUCHLE

PŘEDNÍ
KOPANINA

ZADNÍ
KOPANINA

CHOLUPICE
PÍSNICE

LIBUŠ

KUNRATICE ŠEBEROV

VYŠEHRAD

RADLICE

SMÍCHOV

JINONICE

KOŠÍŘE

SMÍCHOV

M. STRANA

MICHLE

KRČ

ZÁBĚHLICE

CHODOV

HÁJE

HRADČANY KARLÍN

DOLNÍ
POČERNICE

Praha / širší okolíDesign: signatura.cz

Seznam kostelů
Kostely, které se přihlásily 

po redakční uzávěrce, 
naleznete na www.nockostelu.cz.



noc kostelů mapa A4.indd   2noc kostelů mapa A4.indd   2 6.5.2010   17:40:396.5.2010   17:40:39


